平成１８年５月１５日
各  位
                      会 社 名     東 洋 水 産 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長  堤  殷

（コード番号：２８７５ 東証第一部）
                      問合せ先 経 理 部 長  及 川  雅 晴

（ＴＥＬ：０３－３４５８－５０３５）

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年５月１５日開催の取締役会において、平成１８年６月２９日開催予

定の定時株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件に、下記のとおり会

計監査人を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、会計監査人の異動につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由
 当社の会計監査人である中央青山監査法人は、平成１８年６月２９日開催予定の第
５８回定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たにあずさ監査法人

を後任の会計監査人として選任するものであります。
 なお、平成１８年３月期において証券取引法第１９３条の２第１項の規定に基づく監

査を中央青山監査法人及びあずさ監査法人より共同で受けておりますが、これにより平

成１９年３月期からはあずさ監査法人のみの監査を受けることとなります。

２．新任会計監査人の名称
 名    称  あずさ監査法人
 事務所所在地  東京都新宿区津久戸町 1番２号 あずさセンタービル

３．退任会計監査人の名称
   名    称  中央青山監査法人
   事務所所在地  東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

４．異動予定年月日  平成１８年６月２９日

以 上